ESTADO DA BAHIA

                              PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIMMÕÕEESS  FFIILLHHOO

              GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 1103/2017

Retifica o Decreto nº 1083/2017, que dispõe
sobre a Constituição do Conselho Municipal
de Cultura.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições, conforme a Lei nº 860/2011 de 24 de outubro de 2011;

RESOLVE:

Art. 1º Retificar o Decreto nº 1083/2017, de composição do Conselho Municipal de
Cultura, que passa a vigorar com a seguinte redação:

- Onde se lê: Vigência de 01 de agosto de 2017

- Leia-se: Vigência até agosto de 2018

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GGaabbiinneettee  ddoo  PPrreeffeeiittoo,,  1122  ddee  ddeezzeemmbbrroo  ddee  22001177..

DDIIÓÓGGEENNEESS  TTOOLLEENNTTIINNOO  OOLLIIVVEEIIRRAA
PPRREEFFEEIITTOO

EEDDSSOONN  GGOOMMEESS  DDEE  SSAANNTTAANNAA
SSEECCRREETTÁÁRRIIOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  GGOOVVEERRNNOO